JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 840087413

PROCESO DE PAUTONOMO R24 CONTRA:

FABIO ANDRES ESPARZA ZARAMA (CC.79.486.657

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
11/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 21 14.921.176,00|  201.040,34 201.040,34
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 14.921.176,00|  295.570,98 496.611,32
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 14.921.176,00|  269.761,54 766.372,86
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 14.921.176,00|  297.006,46 1.063.379,32
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 14.921.176,00|  285.846,45 1.349.225,76
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 14.921.176,00)  294.031,35 1.643.257,11
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 14.921.176,00|  284.357,31 1.927.614,42
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 14.921.176,00)  293.415,03 2.221.029,45
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 14.921.176,00|  294.339,41 2.515.368,86
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 14.921.176,00|  284.059,29 2.799.428,15
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 14.921.176,00|  291.873,04 3.091.301,19
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 14.921.176,00|  285.250,99 3.376.552,18
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 14.921.176,00|  297.723,65 3.674.275,83
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 14.921.176,00|  300.793,21 3.975.069,04
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 14.921.176,00|  280.235,57 4.255.304,61
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 14.921.176,00|  313.207,86 4.568.512,47
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 14.921.176,00|  311.500,22 4.880.012,69
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 14.921.176,00|  331.927,82 5.211.940,51
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 14.921.176,00|  331.028,84 5.542.969,35
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 14.921.176,00|  355.230,88 5.898.200,23
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 14.921.176,00|  368.933,64 6.267.133,87
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 14.921.176,00|  374.950,24 6.642.084,11
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 14.921.176,00|  403.573,76 7.045.657,87
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 14.921.176,00|  406.377,79 7.452.035,66
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 14.921.176,00|  446.089,56 7.898.125,21
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 14.921.176,00|  462.601,15 8.360.726,36
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 14.921.176,00|  433.616,32 8.794.342,68
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 14.921.176,00|  489.703,21 9.284.045,89
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 14.921.176,00|  480.820,15 9.764.866,04
01/05/2023 15/05/2023 45,41% 45,41% 15 14.921.176,00|  231.349,01 9.996.215,05
TOTAL 14.921.176,00 9.996.215,05
Fecha Saldo | 15/05/23
CONCEPTO PESOS

Capital 14.921.176,00

Intereses de Mora 9.996.215,05

TOTAL 24.917.391,05




JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 377813048107883

PROCESO DE PAUTONOMO R24 CONTRA:

FABIO ANDRES ESPARZA ZARAMA (CC.79.486.657

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
11/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 21 2.531.057,00 34.102,18 34.102,18
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 2.531.057,00 50.137,27 84.239,44
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 2.531.057,00 45.759,25 129.998,69
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 2.531.057,00 50.380,77 180.379,46
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 2.531.057,00 48.487,71 228.867,17
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 2.531.057,00 49.876,10 278.743,27
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 2.531.057,00 48.235,11 326.978,38
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 2.531.057,00 49.771,56 376.749,94
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 2.531.057,00 49.928,36 426.678,30
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 2.531.057,00 48.184,56 474.862,85
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 2.531.057,00 49.509,99 524.372,85
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 2.531.057,00 48.386,70 572.759,55
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 2.531.057,00 50.502,42 623.261,97
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 2.531.057,00 51.023,11 674.285,08
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 2.531.057,00 47.535,95 721.821,02
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 2.531.057,00 53.128,99 774.950,01
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 2.531.057,00 52.839,32 827.789,33
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 2.531.057,00 56.304,42 884.093,75
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 2.531.057,00 56.151,93 940.245,69
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 2.531.057,00 60.257,29 1.000.502,98
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 2.531.057,00 62.581,67 1.063.084,64
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 2.531.057,00 63.602,25 1.126.686,90
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 2.531.057,00 68.457,62 1.195.144,52
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 2.531.057,00 68.933,26 1.264.077,78
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 2.531.057,00 75.669,51 1.339.747,29
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 2.531.057,00 78.470,35 1.418.217,64
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 2.531.057,00 73.553,69 1.491.771,33
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 2.531.057,00 83.067,63 1.574.838,96
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 2.531.057,00 81.560,81 1.656.399,77
01/05/2023 15/05/2023 45,41% 45,41% 15 2.531.057,00 39.243,39 1.695.643,16
TOTAL 2.531.057,00 1.695.643,16
Fecha Saldo | 15/05/23
CONCEPTO PESOS

Capital 2.531.057,00

Intereses de Mora 1.695.643,16

TOTAL 4.226.700,16




JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 2011

PROCESO DE PAUTONOMO R24 CONTRA:

FABIO ANDRES ESPARZA ZARAMA (CC.79.486.657

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
11/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 21 14.234.517,00f  191.788,65 191.788,65
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 14.234.517,00|  281.969,07 473.757,72
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 14.234.517,00[  257.347,35 731.105,07
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 14.234.517,00|  283.338,49 1.014.443,57
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 14.234.517,00[  272.692,05 1.287.135,62
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 14.234.517,00|  280.500,29 1.567.635,91
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 14.234.517,00(  271.271,44 1.838.907,36
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 14.234.517,00|  279.912,33 2.118.819,69
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 14.234.517,00[  280.794,18 2.399.613,87
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 14.234.517,00(  270.987,14 2.670.601,00
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 14.234.517,00(  278.441,31 2.949.042,31
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 14.234.517,00|  272.123,99 3.221.166,31
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 14.234.517,00(  284.022,68 3.505.188,98
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 14.234.517,00[  286.950,98 3.792.139,97
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 14.234.517,00[  267.339,38 4,059.479,35
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 14.234.517,00[  298.794,32 4.358.273,67
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 14.234.517,00[  297.165,26 4.655.438,93
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 14.234.517,00  316.652,80 4.972.091,73
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 14.234.517,00[  315.795,19 5.287.886,92
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 14.234.517,00(  338.883,48 5.626.770,40
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 14.234.517,00[  351.955,64 5.978.726,05
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 14.234.517,00[  357.695,37 6.336.421,41
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 14.234.517,00|  385.001,66 6.721.423,08
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 14.234.517,00[  387.676,65 7.109.099,73
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 14.234.517,00(  425.560,92 7.534.660,65
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 14.234.517,00|  441.312,66 7.975.973,31
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 14.234.517,00(  413.661,69 8.389.635,00
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 14.234.517,00(  467.167,51 8.856.802,51
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 14.234.517,00(  458.693,24 9.315.495,75
01/05/2023 15/05/2023 45,41% 45,41% 15 14.234.517,00(  220.702,54 9.536.198,29
TOTAL 14.234.517,00 9.536.198,29
Fecha Saldo | 15/05/23
CONCEPTO PESOS

Capital 14.234.517,00

Intereses de Mora 9.536.198,29

TOTAL 23.770.715,29




